〒０２０－８６８８

岩手県盛岡市中央通１－２－３

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

2024 年 12 月 2 日

各 位

株式会社 岩手銀行

「《いわぎん》ＷＩＮターキャンペーン」の実施について

岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、2024 年 12 月 2 日（月）より 2025 年 1 月 31 日（金）

まで標記キャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、「インターネット投資信託取引サービス」で対象取引をお申込みの

方、または定期預金を 10 万円以上お預入れの方の中から、抽選で 50 名様に「岩手の銘

品」をプレゼントいたします。お取引金額に応じて抽選口数がアップします。

なお、抽選賞品「岩手の銘品」は、当行グループの地域商社である「manorda
マ ノ ル ダ

いわて」が

選定を行いました。

キャンペーンの条件や対象取引の内容、金融商品取引に関するリスク等につきましては、

本支店に備えつけのパンフレットまたは当行ホームページでご確認ください。

岩手銀行は、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。

【本件ニュースリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社岩手銀行 営業戦略部 吉田

電話 ０１９－６２３－１１１１